
Obsazenost sportovního bazénu

platnost od 30. 7. 2025

dráha dráha
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 FLORBAL 8
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8

volno

20.00 - 21.0016.00 - 17.00 18.00 - 19.0011.00 - 12.00

Elite fr.

Elite fr.

13.00 - 14.00 19.00 - 20.0017.00 - 18.0014.00 - 15.00

CINK

8.00 - 9.00

Plavecký kemp

aqua 

aerobik

Elite fr.

10.00 - 11.00

KL. POTÁP.

freediving

NE

SO

ČT

PÁ

9.00 - 10.00

ÚT

6.00 - 7.00

PO

ST

7.00 - 8.00 12.00 - 13.00 15.00 - 16.00

aqua 

aerobik

Plavecký kemp Plavecký kemp

Plavecký kemp Plavecký kemp

Plavecký kemp Plavecký kemp


